MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CONSELHO DIRETOR - CAMPUS PRINCESA ISABEL

RESOLUÇÃO 1/2024 - CD/PI/REITORIA/IFPBRESOLUÇÃO 1/2024 - CD/PI/REITORIA/IFPB

Dispõe sobre a aprovação do Regimento Interno do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Princesa

Isabel..

A Presidente do Conselho Diretor do Campus Princesa Isabel do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba , no uso das suas atribuições legais que

lhe conferem a Portaria nº 2076/2022-Reitoria, 24/10/2022, publicada no Diário Oficial da

União de 25/10/2022, Resolve:

Art. 1º Aprovar, o Regimento Interno do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, Campus Princesa Isabel, conforme o processo 23169.000478.2023-

17;

Art. 2º Tornar sem efeito a resolução, AD Referendum Resolução n. 004/2023 CD/PI, de 11

de outubro de 2023, que dispõe sobre a aprovação do Regimento Interno do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Princesa Isabel;

Art. 3º Esta resolução entra em vigor nesta data e deve ser publicada em Boletim de

Serviço e no Portal do IFPB.

(assinado eletronicamente)

Jordânia de Lucena Cordeiro Accyole

Presidente do Conselho Diretor

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jordania de Lucena Cordeiro AccyoleJordania de Lucena Cordeiro Accyole, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PI, em 27/02/2024 08:30:35.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 27/02/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

537871

21556ac899

Br 426, S/N, Zona Rural / Sítio Barro Vermelho, PRINCESA ISABEL / PB, CEP 58755-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3457-2313

	Documento assinado eletronicamente por: